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با وجود بازگشت مسلم اولادقباد، 
ملی‌پوش فوتسال ایران به پالما، 
این باشگاه اسپانیایی هنوز تصمیم 
خاصی در واکنش به اقدام بازیکن 
تکنیکی خود نگرفته است. اولادقباد 
که برای تمدید مجوز خروج از کشور 
و در فیفادی از اسپانیا به ایران آمده 
بود، با وجود مصدومیت و تأکید 
باشگاه پالما به انجام اقدامات درمانی 
برای بهبود، در اقدامی عجیب در شهر 
قم و در رقابت‌های جام رمضان بازی 
کرد! انتشار خبر و فیلم بازی‌های 
اولادقباد در اسپانیا تعجب سرمربی 

و مدیران پالما را به دنبال داشت.

رفع  با  که  د  بو ش  تلا ر  د لما  پا
مصدومیت اولادقباد، این بازیکن را به 
مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
و دیدار حساس برابر بنفیکا برساند 
ولی مشخص نیست آسیب‌دیدگی 
ملی‌پوش ایرانی در چه وضعیتی قرار 
دارد. آنتونیو وادیلو، سرمربی پالما در 
واکنش به این اتفاق گفته بود: »صبر 
می‌کنیم و حرف‌هایش را می‌شنویم تا 
ببینیم دقیقاً چه چیزی بوده است.«

اولادقباد سرانجام و بعد از تمدید 
مجوز خروج از کشور، به اسپانیا 
بازگشت و  تصویری از او در کنار 
ز  ا یگر  د یکی  و  طیبی  حسین 

هم‌تیمی‌هایش منتشر شد تا نشان 
بدهد که به تمرینات تیم اضافه 
شده. ساعاتی بعد از انتشار این 
عکس، »خوزه تیرادو« مدیر تیم پالما 
در گفت‌وگو با یکی از برنامه‌های 
رادیویی در خصوص شرایط اولادقباد 
مورد سؤال قرار گرفت ولی او هم 
تلاش کرد پاسخی محتاطانه به این 
سؤال بدهد. تیرادو گفت: »مسلم 
دوشنبه به اسپانیا رسید. او در یک 
پروسه محافظه‌کارانه بود تا به لیگ 
قهرمانان اروپا برسد. او باید به ایران 
می‌رفت تا مجوز خدمت سربازی‌اش 
را امضا کند. این موضوعی است که 

با آن مواجه هستیم. باشگاه این را 
دوست ندارد و ما تصمیمی که باید را 
می‌گیریم. با این حال ابتدا می‌خواهیم 
دیدگاه مسلم را هم بدانیم. باید به 
او فرصتی بدهیم و توضیحاتش را 

بشنویم.«
به نظر می‌رسد باشگاه پالما با توجه به 
در پیش بودن بازی حساس با بنفیکا 
قصد دارد این ماجرا را مدیریت کند 
تا حاشیه‌ای گریبان این تیم را نگیرد. 
باید دید در نهایت آیا تصمیم درباره 
بازیکن ایرانی و تکنیکی این تیم که 
دو فصل دیگر با پالما قرارداد دارد 

رسانه‌ای خواهد شد یا نه؟

پالما- مسلم، معمایی مهم در اسپانیا

بنفیکا، راه‌حل بخشش اولادقباد

 zگزارش یک

امیر اسدی
روزنامه‌نگار

احسان حاجی‌صفی

پایان تردید درباره تمدید قرارداد

وبسایت sportal یونان در گزارشی ضمن تمجید از عملکرد 
احسان حاجی‌صفی نوشت: »اگر در آ.ا.ک حتی نیم ثانیه فکر و 
تردید به حال آینده حاجی‌صفی می‌شد، بازی با المپیاکوس هم 
آن را پاک کرد.  برای بازیکنانی مثل حاجی‌صفی که هنوز در مورد 
 آینده آنها نتیجه قطعی وجود ندارد هر بازی و شاید هر جزئیاتی 

مهم است.«

مهدی طارمی

باهوش‌ترین بازیکن پورتو

مهدی طارمی توسط کاپیتان پپه به عنوان باهوش‌ترین بازیکن پورتو 
معرفی شد و مهاجم ۳۰ ساله ایرانی از هم اکنون به دنبال کسب 
ــن  ــی و تصاحب کفش طای لیگ پرتغال است. برتری ــای گل ــوان آق عن
گلزن دوران مربیگری سرجیو کونسیسائو در پورتو می‌داند که با 
 رسیدن به این هدف، شاهکاری را تکرار خواهد کرد که در دسترس 

عده کمی است.

میلاد محمدی

داستان تکراری خروج از لیست

آ.ا.ک آتن در چهارچوب دیدارهای هفته سی و دوم سوپرلیگ یونان، 
در ورزشگاه آگیا سوفیا مقابل تیم رده چهارمی پائوک قرار گرفت که 
باز هم میاد محمدی در لیست این تیم قرار نگرفت. میاد محمدی 
به علت تکرار مصدومیت و ادامه آن، مقابل پائوک حضور نداشت و در 
فهرست آ.ا.ک آتن قرار نگرفت. او با این شرایط احتمالاً پایان فصل از 

آ.ا.ک جدا می‌شود.

جملات انگیزشی مجیدی به 
دو زبان انگلیسی و عربی

شکست مال من، 
پیروزی برای شما

پس از پیروزی بزرگ اتحاد کلباء 
برابر الشارجه که با گل دقیقه 
100 احمد عامر به دست آمد، 
ویدیویی از رختکن این تیم در 
فضای مجازی منتشر شد که 
در نوع خود جالب توجه است. 
فرهاد مجیدی سرمربی جوان 
کلباء در حالی‌ که کاغذی را مقابل 
خود گرفته و کلمه شجاع را به 
2 زبان انگلیسی و عربی روی 
آن نوشته، با کلمات انگیزشی 
به بازیکنانش روحیه می‌دهد 
تا در زمین مسابقه برای کسب 
پیروزی بجنگند. مجیدی خطاب 
به بازیکنانش می‌گوید: »همه 
یک دور این کلمه را بخوانند. اگر 
ما به این کلمه عمل کنیم، بازی 
را برنده می‌شویم. هر نتیجه‌ای 
به دست آمد، مال من است و به 
مدیریت پاسخ می‌دهم ولی شما 
بدون ترس بازی کنید. دوباره 
می‌گویم، بدون ترس! نتیجه مال 
من است.« این ویدیو توسط 
مدیران کلباء و صفحات مجازی 
اماراتی منتشر و مورد استقبال قرار 
گرفته است. پس از پیروزی کلباء 
برابر الشارجه، بسیاری از کاربران 
زی به تحسین  در فضای مجا
عملکرد مجیدی در فصل نخست 

حضور در این تیم پرداختند.

جام امیر بدون ایرانی‌ها

روستایی و محمدی 
به فینال نرسیدند

رقابت‌های مرحله نیمه نهایی جام 
امیر قطر در حالی برگزار شد که 
در هر دو بازی، لژیونرهای ایرانی 
حضور داشتند ولی هیچ‌کدام از 
آنها نتوانستند همراه تیم‌های خود 
برابر مدعیان قهرمانی به برتری 
دست پیدا کنند و در نهایت هم 
نتیجه را با شکست‌های سنگین 
واگذار کردند. تیم فوتبال السیلیه 
در حالی در یکی از دیدارهای این 
مرحله به مصاف العربی رفت که 
مهرداد محمدی را روی نیمکت 
داشت و پس از دریافت دو گل 
این مهاجم ایرانی را به ترکیب 
خود اضافه کرد که این جابه‌جایی 
نیز نتوانست مانع از باخت آنها 
شود. مهرداد محمدی که در 
مرحله گذشته جام امیر قطر در 
جریان پیروزی مقابل الدحیل یک 
گل به ثمر رسانده و در ضربات 
پنالتی هم گلزنی کرده بود، برابر 
العربی با وجود تلاش زیاد در 
خط حمله شکست سنگین ۷ بر 
یک را همراه تیمش تجربه کرد 
تا نتوانند به بازی فینال راه پیدا 
کنند. تیم دسته اولی الشحانیه 
که امیر روستایی در آن عضویت 
دارد، با نتیجه ۵ بر یک مقابل السد 
شکست خورد و از این رقابت‌ها 
ر رفت. فینال جام حذفی  کنا
فوتبال قطر در فصل ۲۳-۲۰۲۲ در 
حالی دو هفته دیگر بین تیم‌های 
السد و العربی برگزار می‌شود که 
لژیونرهای ایرانی شاغل در فوتبال 
قطر که هفت نفر هستند، در این 

بازی حضور ندارند.

 جام اردیویسه، 
نزدیک به ستاره ایرانی

 جهانبخش 
یک قدم تا جام

فاینورد این فصل را درخشان 
سپری کرده و در لیگ هلند 
تیم  ین  ا  . ست ا رنشین  صد
در فاصله چهار هفته تا پایان 
8 امتیازی  رقابت‌ها با فاصله 
نسبت به آیندهوون در رده اول 
قرار دارد و اگر اتفاق خاصی رخ 
ندهد، یکی، دو هفته دیگر عنوان 
قهرمانی را بعد از سال‌ها به‌نام 
خود ثبت خواهد کرد. جهانبخش 
که نیم فصل دوم یکی از بازیکنان 
مؤثر فاینورد بوده، فاصله‌ای با 

لمس جام قهرمانی ندارد.

صیادمنش که بعد از 
درخشش با پیراهن 

زوریا مورد توجه 
اندرلخت با مربیگری 
ویسنت کمپانی قرار 
داشت، حالا هم این 

مربی جوان را خواهان 
خود می‌بیند. کمپانی 
فصل خیره‌کننده‌ای 

را همراه برنلی 
سپری کرد و موفق 

شد این تیم را به 
عنوان قهرمانی 

چمپیونشیپ برساند 
و راهی لیگ برتر کند

پنجشنبه   7 اردیبهشت  1402  سال بیست و ششم  شماره 7289  

مهاجم ایرانی مورد توجه مربی بلژیکی

کمپانی، صیادِ اللهیار

 

با پایان مصدومیت طولانی‌مدت و 
غیبت در جام جهانی 2022، اللهیار 
صیادمنش به بازیکن مهمی در ترکیب 
هال سیتی بدل شده و هر هفته 
اخبار درخشش او در انگلیس منتشر 

می‌شود. 
با اینکه رسانه پرتیراژ دیلی میل 
مدام از او انتقاد می‌کند و نام اللهیار 
را در لیست خروجی هال‌سیتی 
قرار می‌دهد اما ستاره جوان ایرانی 
بی‌توجه به این اتفاقات به درخشش 
خود در چمپیونشیپ ادامه می‌دهد. 
او که بعد از درخشش با پیراهن زوریا 
مورد توجه اندرلخت با مربیگری 

ویسنت کمپانی قرار داشت، حالا 
هم این مربی جوان را خواهان خود 
می‌بیند. کمپانی فصل خیره‌کننده‌ای 
را همراه برنلی سپری کرد و موفق 
شد این تیم را به عنوان قهرمانی 
چمپیونشیپ برساند و راهی لیگ 

برتر کند. 
کمپانی که از تاتنهام هم پیشنهاد 
مربیگری دریافت کرده علاقه‌مند به 
روش بازی 1-3-2-4 است و صیادمنش 
هم می‌تواند یکی از بال‌های کناری 
برنلی در این سیستم باشد. اللهیار با 
توجه به فیزیک و قدرت بدنی بالا قادر 
است در لیگ برتر هم بازی کند، به 
شرطی که کمپانی پای جذب او بایستد 
و البته هال‌سیتی هم با فروش مهاجم 

ایرانی خود موافقت کند.

2 گل در 1141 دقیقه بازی
صیادمنش این فصل 17 بار در ترکیب 

هال‌سیتی قرار گرفته، 1141 دقیقه 
در زمین حضور داشته و 2 گل هم 
مقابل ساندرلند و میدلزبورو به ثمر 
رسانده. یعنی به طور میانگین هر 
570 دقیقه یک گل زده که با توجه به 
پست اللهیار که بال کناری هال‌سیتی 
است، آمار امیدوارکننده‌ای محسوب 
می‌شود. صیادمنش 4 بازی کامل برای 
هال‌سیتی انجام داده، 10 بار به عنوان 
بازیکن تعویضی راهی زمین شده و 3 
مرتبه هم تابلوی تعویض را برای خروج 
از میدان پیش روی خود دیده است.

ارزش 4 میلیون یورویی در بازار
سال 2022 اللهیار صیادمنش با 
قراردادی 4 ساله پیراهن هال‌سیتی را 
پوشید تا برای این تیم در چمپیونشیپ 
بازی کند. اللهیار آن زمان با انتقالی 
2.5 میلیون یورویی از فنرباغچه 
راهی هال‌سیتی شد. حالا و بعد از 

درخشش در بازی‌های اخیر، ارزش 
صیادمنش به 4 میلیون یورو رسیده. 
البته این رقم در سایت ترانسفرمارکت 
و به روزرسانی جدید آن وجود دارد و 
نمی‌تواند سند محکمی برای تخمین 

ارزش یک بازیکن قلمداد شود.

او دیگر بی‌تجربه نیست
صیادمنش در 21 سالگی رویاهای 
ند.  را می‌پرو سر  در  را  ری  بسیا
او از 17 سالگی راهی فوتبال اروپا 
شده و دیگر بازیکن بی‌تجربه‌ای 
محسوب نمی‌شود. اللهیار در این 
مدت برای تیم‌هایی نظیر فنرباغچه، 
استانبول‌اسپور، زوریا و هال‌سیتی 
بازی کرده و در زمره جوانان آینده‌دار 
فوتبال آسیا قرار دارد. در چهارمین 
فصل بازی در اروپا دیگر نمی‌توانیم 
صیادمنش را یک بازیکن بی‌تجربه 

بدانیم.

 امیدوار برای بازگشت 
به تیم ملی

اللهیار وقتی تنها 18 سال داشت، با 
نظر مارک ویلموتس به اردوی تیم 
ملی دعوت شد و نخستین بازی خود 
را مقابل سوریه انجام داد. دیداری که 
با گلزنی او همراه شد تا نام اللهیار به 
عنوان یکی از جوانترین گلزن‌های 

تاریخ تیم ملی ثبت شود. 
او در این مدت 7 بار در ترکیب تیم ملی 
قرار گرفته، 120 دقیقه در زمین حضور 

داشته و یک گل هم زده. 
اللهیار که در اردوی قبلی تیم ملی 
غیبت داشت، امیدوار است با 
درخشش در هال‌سیتی در لیست 

امیر قلعه‌نویی قرار بگیرد. 
با توجه به تغییر نسل در تیم ملی، 
صیادمنش از جمله بازیکنانی است 
که می‌تواند جانشین قابل اعتمادی 

برای مهاجمان باشد.


